Ulterius, dictus egregius Alfonsus, dux Gandie, nomine et pro parte brachii militaris regni predicti, obtulit et tradidit quendam quaternum papireum gravamina in se continens, supplicans super his de remedio iusticie provideri quodquidem quaternum in libris prothonotarius et Francisci Ferri, scribe dicti brachii militaris, continetur.

Ulterius, pro parte dicti brachii civitatis⁴⁹⁶ et villarum regalium dicti regni comuniter per syndicos earundem et particulariter per aliquos ex syndicis antedictis, pro parte et nomine a quarum ex villis predictis, fuerunt oblatae nonnullae supplicaciones et capitula quorum aliqua in se gravamina continent, fuitque humiliter supplicatum super his de opportuno remedio provideri, quequidem supplicaciones sive capitula inferius post infra sequentem continuacionem curie antedictae sunt contenta.

Et dominus episcopus antedictus, nomine et pro parte brachii Ecclesie antedicti, et dominus dux Gandie predictus, nomine et pro parte brachii militaris prefati, et Guillelmus Çaera, nomine et pro parte brachii universitatum et villarum regalium predictarum, dixerunt quod stabat et etiam perstiteru[n]t in protestacionibus et dissentimentis per singula ex brachiis antedictis superius positis et oblatis. Et etiam, dominus Guillelmus Çaera, ut syndicus et nomine civitatis Valencie, dixit quod quo ad supplicaciones et gravamina pro parte universitatis villarum regalium predictarum et alia posita et oblata dixit quod protestabat et perstitit in protestacionibus et dissentimentis suis specialibus preinsertis, quas per interesse civitatis predictae hic haberi voluit pro denuo repetitis.

Et, subsecutis omnibus supradictis, dominus rex iamdictus dixit quod super oblatis gravaminibus de quibus desuper recitatur provideret ¶^{188v} iusticie debito suadente; deinde, dixit quod exposu[it] curie antedictae verba sequentis vel similia in effectu:

Dies ha que us havem pregats e amonestats que elegíssets e nomenàssets tractadors sobre les coses per nós a vosaltres proposades, concernents lo donadiu o subvenció per vosaltres a nós fahedora, e encara no havem haüt vostra resposta, per què us pregam que proveixcats en les dites coses per spatchament dels affers, tota triga remoguda, car de la dilació se seguirà no poch dampnatge.

Et incontinenti, dictus dominus Hugo, episcopus memoratus, per se et nomine brachii ecclesiastici antedicti, cum et sub protestacione eligerat tractatores iamdictos, quos in scriptis simul cum dicta protestacione tradidit nominatos, offerens etiam gracie quod, casu quo expediret ultra dictos tractatores alios duos eligere pro beneficio expedicionis curie aut alia, dictum brachium ecclesiasticum dictos duos tractatores ultra predictos duodecim, [pro] dicti domini regis servicio et expedicione negociorum curie, nominaret, tenor autem dicte scedule nominacionis protestacionisque de quibus mencio habetur desuper per ordinem sequitur sub his verbis:⁴⁹⁷